



**COUNTY OF ERIE
DIVISION OF PURCHASE
MEMORANDUM**

To: All Using Departments

From: Jamie Kucewicz, Buyer

Date: February 9, 2023

Subject: POLYMER

Bid No.: 222037-002

Effective Dates: Extended through February 14, 2024

Vendor #: 108965

Vendor: POLYDYNE, INC
1 Chemical Plant Road
P.O. Box 279
Riceboro, GA 31323

Contact: Boyd Stanley

Telephone: 800-848-7659, option 2

FAX: 912-880-2078

Pricing: Clarifloc NE-1803 Liquid Polymer in 2300lb tote - \$1.56/lb, \$3,588.00/tote
Clarifloc NE-1804 Liquid Polymer in 450lb drum - \$1.65/lb, \$742.50/drum
Clarifloc NE-1737 Dry Granular Solid Polymer in 55-pound bag - \$2.25/lb, \$123.75/bag